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Statsbudsjettet 2026 - supplerende tildelingsbrev nr. 1 - arbeidsgruppe 
for bedre regeletterlevelse og kontrollsamarbeid på drosjeområdet 
Samferdselsdepartementet viser til tildelingsbrev av 19. desember 2025 til Statens  
vegvesen. Dette supplerende tildelingsbrevet gjelder opprettelsen av en arbeidsgruppe for 
bedre regeletterlevelse og kontrollsamarbeid på drosjeområdet. 
 
Oppdrag nr.:  12-2026 
Navn på oppdrag: Arbeidsgruppe for bedre regeletterlevelse og 

kontrollsamarbeid på drosjeområdet 
Bakgrunn: 
I NOU 2024: 15 En bedre regulert drosjenæring, peker utvalget på at drosjenæringen 
ofte blir omtalt som en risikonæring når det gjelder overholdelse av lover og regler. 
Utvalget skriver videre at drosjenæringen er underlagt et fragmentert regelverk, som 
skal kontrolleres og håndheves av ulike myndigheter, og det peker på mulige løsninger 
for å styrke regeletterlevelsen og samordningen av kontroll i drosjenæringen, bl.a. å 
opprette et formalisert samarbeid mellom ulike kontrolletater. 
 
Som oppfølging av tilrådningene i NOU 2024: 15 har regjeringen besluttet at det skal 
opprettes en arbeidsgruppe, ledet av Statens vegvesen, som skal utrede mulighetene 
for bedre regeletterlevelse og samordning av kontroll. Regjeringen har videre besluttet 
at arbeidsgruppen skal vurdere om det kan innføres egne registreringsnummer og 
kjennemerker for kjøretøy som benyttes i drosjevirksomhet.  
Beskrivelse av oppdraget:  
Statens vegvesen bes nedsette en arbeidsgruppe som skal utrede mulighetene for 
bedre regeletterlevelse og samordning av kontroll på drosjeområdet. Arbeidsgruppen 
skal vurdere om det er mulig og hensiktsmessig å inkludere kontrollsamarbeid på 
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drosjeområdet i annet tverretatlig kontrollsamarbeid, eller om det er andre måter å løse 
de utfordringene drosjeutvalget har pekt på. Arbeidsgruppen skal videre vurdere 
behovet og mulighetene for egne kjennemerker for drosjer. Arbeidsgruppen skal levere 
en utredning med forslag til tiltak som kan bidra til å avhjelpe de utfordringene utvalget 
peker på i NOU 2024: 15. Arbeidsgruppen bør peke på behov for regelverksendringer 
som de eventuelt avdekker i arbeidet, men trenger ikke å foreslå konkrete endringer 
eller utarbeide utkast til høringsnotat i denne utredningen. 
 
Arbeidsgruppen skal ledes av Statens vegvesen, og ellers bestå av representanter fra 
Politiet, Justervesenet, Skatteetaten, Arbeidstilsynet, Konkurransetilsynet og 
Forbrukertilsynet. 
 
Frist og rapportering:  
Arbeidsgruppen skal levere sin utredning til departementet innen 30. juni 2026. 
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